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سلطهک شتی ایران در آسیا 
ادامه دارد

اتحادیه جهانی کشتی با انتشار گزارشی نوشت که ایران 
با چهره‌های جدید به دنبال افتخارات خود است.

به گزارش فارس، اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی 
به شروع فصل رقابت‌ها از ماه فوریه و در زاگرب نوشت: 
فصل در زاگرب در ماه فوریه آغاز م‌یشــود و سری دوم 
رنکینگ جهانی در تیرانا پیگیری خواهد شد. در این بین 
رقابت‌های قاره‌ای نیز دنبال م‌یشود و احتمالًا سلطه ایران 
در آسیا با حضور کشت‌یگیران مطرحی مانند رحمان عموزاد 
و محمد نخودی در مسابقات قهرمانی آسیا در عمان ادامه 
خواهد یافت.مســابقات جهانی نیز با رقابت شدیدی بین 
مدعیان همراه خواهد بود چون قطعا چهره‌های جدیدی 
در ایالات متحده و ایران ظاهر م‌یشــوند و ژاپن نیز خود 
را با سبکی که در المپیک داشت، معرفی م‌یکند.  اتحادیه 
جهانی کشتی در ادامه گزارش خود در مورد قدرت ایران 
در کشتی فرنگی، نوشــت: این سوال بزرگ سال 2025 
خواهد بود زیرا ایران که المپیک و مسابقات جهانی رده‌های 
سنی فوق العاده‌ای داشت تلاش م‌یکند کشت‌یگیران با 
استعداد بیشتری را در ترکیب خود بیاورد. ایران در وزن‌های 
ســنگین‌تر با قهرمانانی چون محمدعلی گرایی در 82 
کیلوگرم، علیرضا مهمدی در 87 کیلوگرم، محمدهادی 
ساروی در وزن 97 کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن 130 
کیلوگرم برتری دارد. این کشور با حضور سعید اسماعیلی 
قهرمان المپیک در وزن 67 کیلوگرم، چهره‌های جدیدی را 

در اوزان پایین امتحان خواهد کرد.

بسکتبال ذوب‌آهن اسیر 
جنگ داخلی مدیرانک ارخانه 

و باشگاه
کاپیتان تیم بسکتبال ذوب‌آهن گفت: تیم بسکتبال 
ذوب‌آهن اسیر جنگ داخلی مدیران کارخانه و باشگاه شده 

و هنوز اتفاق مثبتی برای این تیم نیفتاده است. 
به گزارش ایسنا، کاپیتان تیم بسکتبال ذوب‌آهن پس 
از دیدار تیم بســکتبال ذوب‌آهن و مهگل در گفت‌وگو با 
ایسنا اظهار کرد: یک‌سری مشکلات در مدیریت و جنگ 
داخلی که میان مدیریت باشگاه ذوب‌آهن و هیئت‌مدیره 
کارخانه بر ســر تیم‌داری یا عدم تیــم‌داری ذوب‌آهن در 
بسکتبال به‌وجود آمده بود و طبق قول و قرار با مدیرعامل 
قبلی باشگاه و صحبت‌هایی که صورت گرفت، هرطور که 
م‌یشد تیم بسکتبال ذوب‌آهن راهی مسابقات لیگ‌برتر 
شد. محمدرضا اکبری با بیان جنگ داخلی در ذوب‌آهن 
علیه تیم بســکتبال افزود: اما جنگ داخلی میان مدیران 
کارخانه و باشگاه تا جایی پیش رفته که پس از نتایج خوبی 
که در نیم‌فصل دوم لیگ‌برتر کســب کردیم نتوانستیم 
این تیم را جمع کنیــم و همان‌طور که قبل‌تر هم گفته 
بودم، تیم بسکتبال ذوب‌آهن به گوشت‌قربانی تبدیل شده 
است. کاپیتان تیم بسکتبال ذوب‌آهن ادامه داد: بچه‌های 
تیم باتعصب و غیرت تلاش کردند و باتوجه به وعده‌هایی 
که داده شده بود و همچنین نام خودشان به قراردادشان 
متعهد بودند و برای ذوب‌آهن به میدان رفتند، اما تا همین 
لحظه هیچ‌گونه دریافتی از مبلغ قراردادمان هم نداشته‌ایم.  
اکبری خاطرنشان کرد: همچنین اخبار ضدونقیضی راجع‌ به 
اینکه هیئت‌مدیره کارخانه به باشگاه مجوزی برای حضور 
در لیگ‌برتر بسکتبال نداده و بودجه‌ای که به تیم بسکتبال 
قرار اســت اختصاص دهند نیز نامشحض است، مطرح 
م‌یشــود. او گفت: جنگ میان مدیران کارخانه و باشگاه 
بر سر تیم بسکتبال از هفته سوم که وارد مسابقات شدیم 
شروع شد که درخصوص چرایی حضورمان در لیگ‌برتر 

بسکتبال اعتراضات و بحث‌هایی وجود داشت.
 یک‌سری تغییرات مدیریتی در کارخانه و باشگاه که 
اخیراً صورت گرفت برای ما زمان‌کُش بود و باعث شــد 
بحث مجوز برطرف نشود. کاپیتان باتجربه تیم بسکتبال 
ذوب‌آهــن در پایان تصریح کرد: تــا به امروز هیچ اتفاق 
مثبتی در روند تیمی بسکتبال ذوب‌آهن از سوی کارخانه 
و باشگاه نیفتاده است و امیدواریم با تغییراتی که رخ داده 
و حضور افرادی که از جنس کارخانه ذوب‌آهن هســتند، 
باتوجه به صحبت‌ها اتفاقات خوب انجام پذیرد و به‌ نظر 
من همچنان زمان برای حمایت از این تیم وجود دارد تا 
بتوانیم آبرومندانه از برند ذوب‌آهن دفاع کرده و لیگ‌برتر را 

به‌خوبی تمام کنیم.

پرداخت ۱۰۰ درصدک مک 
هزینه فدراسیون ها توسط 

کمیته المپیک
سرپرست دبیر کلی کمیته ملی المپیک از پرداخت صد 

در صدی کمک هزینه فدراسیون‌های ورزشی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی کمیته ملی المپیک، محمد 
تابع ضمن بیان این مطلــب اظهار کرد:همزمان با اعیاد 
شعبانیه و دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی مابقی کمک 
هزینه های تعیین شده برای فدراسیون های ورزشی در 
سال ۱۴۰۳ در راستای اجرای برنامه ها و فعالیت های مورد 
تایید کمیته جهت برگزاری اردو ها،آماده سازی هر چه بهتر 
تیم های ملی و اعزام های برون مرزی، به حســاب آنان 

واریز گردید. او تصریح کرد: 
البته جدای از کمک های مصوب شــده، در راستای 
اهداف المپیزم همچون ســولیداریتی، آموزشی، بورسیه 
ورزشــکاران و مواردی از این دست با تایید هیات اجرایی 
مبالغی تحت عنوان خارج از ســهمیه)متفرقه( به حساب 

فدراسیون ها واریز گردید.
 تابع در خاتمه گفت:بدین ترتیب یک ماه و نیم مانده 
به پایان سال با توجه به آخرین واریزی، کلیه فدراسیون 
های ورزشی تحت پوشش این کمیته صد در صد کمک 
هزینه امسال خود را دریافت نموده اند تا دغدغه ای در این 

خصوص نداشته باشند.

 

امیرحسین احتشامی

غیبت چند بازیکن کلیدی ســپاهان در 
دیدار با شمس آذر حسابی برای طلایی 
پوشان اصفهانی دردسرساز شد. سپاهان 
شنبه گذشــته و در روزی که با نبود پنج 
بازیکن خود شرایط مناسبی نداشت و با 
لشگری از مصدومان و البته محرومان به 

مصاف شمس‌آذر رفت.
 پاتریــس کارترون در این بــازی تیمش محمد کریمی را 
به دلیل چهــار اخطاره بودن و مهــدی محبی را به دلیل 
محرومیت در اختیار نداشت. به این لیست باید امین حزباوی، 
ســیاوش یزدانی و هادی محمدی، سه ستون دفاعی تیم 
اصفهانی را اضافه کرد تا کارترون با دست بسته به مصاف 
شمس‌آذری بروند که به‌خوبی م‌یدانست در ضد حملات و 

نحوه فوتبال، چگونه عمل م‌یکند. 
سپاهان در غیاب امین حزباوی، محمدی و یزدانی مجبور 
شد وحدت هنانوف را در پست دفاع به کار گیرد که آن‌چنان 

برای طلا‌ییپوشان موفق ظاهر نشد تا کارترون مجبور شود 
در ادامه بازی، میلاد زک‌یپور را به‌جای او در قلب خط دفاعی 

جایگزین کند.
 مصدومیت دقایق پایانی محمد دانشگر هم مزید بر علت 
شد تا در برخی دقایق بازی، دابو و انزونزی، به‌عنوان دفاع 
میانی در تیم کارترون مورداستفاده قرار گیرند. سپاهان‌یها در 
خط هافبک نیز بازیکن مهمی را در کنار خود نداشتند. محمد 
کریمی که امســال نسبت به فصول گذشته کم‌اشتباه‌تر و 
جنگنده‌تر ظاهر شــده، به ستون محکمی در خط هافبک 
تیمش تبدیل شده و نبودش در بازی روز گذشته، عملًا خط 

هافبک سپاهان را کندتر و کم قدرت‌تر کرده بود. 
البته رضا شکاری تلاش کرد در پشت مهاجم طلا‌ییپوشان 
تا حدودی کمربند میانی سپاهان را ارتقا دهد اما نبود یک 
بازیکن جنگنده مثل محمد کریمی، دست کارترون را از این 

بابت خال‌یتر از همیشه کرد.
 غیبت محمدمهدی محبی، پیش‌ران سمت راست سپاهان 

نیز از جمله مهم‌ترین موضوعاتی بود که در بازی با شمس 
آذر به چشم م‌یآمد. موضوعی که کارترون را بر آن داشت 
که دو بازیکن زیر ۲۰ سال را در این پست به خدمت بگیرد 
و طبیعتاً باتوجه‌به فشار این بازی و البته تجربه اندک آن‌ها، 
نباید انتظار اتفاقــات عجیب‌وغریب از این بازیکنان جوان 

داشت.
 شــاید پاتریس کارترون حالا حسرت غیبت بازیکنانی را 
م‌یخورد که در این بازی م‌یتوانســتند گره زیادی از این 
مســابقه باز کنند. بازیکنانی که اگر هر کدامشان در زمین 
م‌یبودند، شاید اتفاقات دیگری در بازی رخ م‌یداد. به‌هرحال 
سپاهان درحال‌یکه در خط دفاعی پنج مدافع میانی باسابقه 
ملی را در اختیار داشت باورنکردنی بود که دقایقی از مسابقه 
را با زوج دابو و زک‌یپور در قلب خط دفاعی بازی کند. در این 
مســابقه محمد دانشگر و وحدت حنانوف در ترکیب اصلی 
قرار گرفتند و روی نیمکت خبری از مدافع تخصصی نبود، 
مصدومیت سیاوش یزدانی، امین حزباوی و هادی محمدی 

دست کارترون را در این پست خالی کرده بود. زوج دانشگر و 
حنانوف به‌ویژه بازیکن تاجیکستانی مطمئن نبود و روی تک 
گل شمس آذر و گلی که اعلام خطای هند شد این بازیکن 
نزدیک به صحنه حضور داشــت؛ اما هیچ مزاحمتی برای 

بازیکن حریف ایجاد نکرد تا دروازه سپاهان تهدید شود.
 بعد از مصدومیت محمد دانشگر و خروج او از زمین میلاد 
زک‌یپور به قلب خط دفاعی رفــت و در کنار حنانوف قرار 
گرفت، عملکرد این مدافع همچنان متزلزل بود و کارترون 
برایان دابو را به قلب خط دفاعی فرستاد و او را از زمین‌بازی 
خارج کرد. ســپاهان در ۱۰ دقیقه پایانی بازی با شمس آذر 
قزویــن بدون مدافع تخصصی بازی کــرد و این در حالی 
اســت که آن‌ها پنج بازیکن که سابقه حضور در اردوهای 
ملــی را دارند در اختیار دارد و هرکدام از آن‌ها به علت‌های 
مختلفی از حضور در این بازی محروم شدند، البته کارترون 
در کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد که حزباوی و یزدانی از 
بازی بعدی در دسترس کادرفنی خواهند بود. ناهماهنگی 
زوج دانشگر و هنانوف در این دیدار به‌وضوح غیبت تاثیرگذار 
مهره‌های اصلی تیم را نمایان کرد. تنها چند دقیقه بعد از گل 
جنجالی سپاهان از روی نقطه پنالتی به شمس‌آذر قزوین، 
سبزپوشــان میزبان توانستند به گل تساوی برسند و باعث 

خوشحالی هواداران خود شوند.
 در دقیقه ۳۶ پاس عمقی و بلند فرزین معامله‌گری پشــت 
مدافعین سپاهان با تعلل وحدت هنانوف و پیام نیازمند همراه 
شد و دراین‌بین احســان محروقی از فرصت استفاده کرد 
و گل تســاوی تیمش را زد. در این صحنه که توپ برای 
رسیدن به محوطه جریمه سپاهان از باد هم کمک گرفته 
بود، نیازمند و حنانوف بــرای دفع توپ به یکدیگر تعارف 
زدند و در این میان محروقی با ضربه‌ای از بین آن‌ها دروازه 

سپاهان را گشود و بازی را به تساوی کشید. 
دو بازیکن باتجربه ســپاهان در شرایطی که دانشگر را هم 
کنار خود داشتند و م‌یتوانستند او را صاحب توپ کنند، در 
دفع توپ آن‌قدر تعلل کردند تا مهاجم حریف ضربه به سمت 

دروازه بزند و گل‌زنی کند.
 با این وضعیت کارترون برای بازگشت ستاره‌های تیمش 
به شرایط مسابقه لحظه‌شماری م‌یکند و احتمالًا در بازی 
پایان هفته مقابل ملوان دست بازتری برای استفاده از نفرات 

اصلی خواهد داشت.

 غیب تأثیرگذار چند مهرهک لیدی در ترکیب طلایی پوشان اصفهانی  وقتی

 ستون‌های سپاهان ترک بر می‌دارد

 معاون فنی سازمان تربیت‌بدنی وقت با تأکید بر اینکه تنها 
به دو دلیل م‌یتوان اقدام به تکرار نام‌نویسی کاندیداها کرد، از 
رویه وزارت ورزش برای ابطال ثبت‌نام‌ها و تعویق انتخابات 
انتقاد کرد.  به گزارش مهر، خبری که ســید محمد شروین 
اسبقیان معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت 
ورزش دررابطه‌با انتخابات دو فدراسیون بدنسازی و پرورش 
اندام و موتورسواری و اتومبیل‌رانی و لغو نام‌نویس‌یهای انجام 
شده از کاندیداهای آنها داد، ابهامات دوباره‌ای دررابطه‌با رویکرد 
وزارت ورزش نســبت به انتخابات و صحت روند آنها در این 
وزارتخانه ایجاد کرده اســت؛ روندی که پیش‌ازاین موجب 
ابطال انتخابات فدراســیونی مانند کاراته و کم لمی‌کن شدن 
نتیجه آن شد بااین‌حال وزارت ورزش مجدد وارد همان مسیر 
شده اســت. دلیل عنوان شده برای لغو ثبت‌نام کاندیداهای 
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام و فدراسیون موتورسواری 
و اتومبیل‌رانی برخی »ابهامات« عنوان شده اما به‌خصوص 
دررابطه‌با فدراســیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی مشخصاً 
عنوان نشده که این ابهامات در چه رابطه‌ای شکل‌گرفته است. 
اسبقیان در حاشیه مجمع انتخاباتی فدراسیون پزشکی ورزشی 
در این زمینه گفت: به‌خاطر ابهاماتی که در راستای ثبت‌نام این 
فدراسیون‌ها در خصوص تشکیل جلسات هیئت‌رئیسه که باید 
در پرورش اندام به حدنصاب م‌یرسید، ابهاماتی بود که باعث 
اعتراضاتی شد. بررسی شده و باتوجه‌به اینکه دستگاه نظارتی 
هم نقطه‌نظراتی داشــتند، با بررسی کارشناسی ثبت‌نام باید 
تکرار شود. قرار بود انتخابات فدراسیون پرورش اندام ۷ اسفند 
باشد که کنسل م‌یشود، با بررسی دقیق و هماهنگی با دبیر 
مجمع زمان ثبت‌نام و انتخابات اعلام م‌یشود. همین مسئله 
و اینکه دلیل مشــخص و مبرهنی برای لغو نام‌نویس‌یهای 
صورت‌گرفته در این دو فدراســیون مطرح نشــده، رویکرد 
وزارت ورزش را در مورد انتخابات و پیگیری قانونمند آنها را 
خدشه کرده است. سعید فائقی قائم‌مقام و معاون فنی پیشین 
سازمان تربیت‌بدنی وقت در گفتگو با خبرنگار مهر ضمن ابراز 
تعجب از این اقــدام وزارت ورزش، تأکید دارد که به تدوین 
آیین‌نامه و لزوم انجام نام‌نویســی بر اساس آن، به هر دلیلی 
نم‌یتوان اقدام به ابطال ثبت‌نام‌ها کرد. او همچنین با طرح این 
موضوع که طبق اصل و منطق، انتخابات فدراسیون‌ها باید بعد 
از المپیک خیلی سریع برگزار شود، تأکید کرد که تصمیمات 
این‌چنینی برای ابطال نام‌نویس‌یها و تعویق انتخابات به‌صورت 
مستقیم به اعتبار و جایگاه فدراسیون‌ها لطمه وارد م‌یکند. 
این مدیــر ورزش همچنین تأکید دارد کــه یکی از دلایل 
اصلی ازدست‌دادن کرســ‌یهای بین‌المللی ورزش، همین 

نابسامان‌یهای انتخاباتی در داخل کشور بوده است.
ÁÁ نام‌نویسی ازک اندیداها پیچیده نیستک ه 

باعث ابطال شود
 سعید فائقی در آغاز این گفتگو گفت: واقعاً نام‌نویسی از 
کاندیداها چه پروسه پیچیده‌ای دارد که نم‌یتوانیم به‌درستی 
آن را مدیریت کنیم تا این‌گونه باعث لغو نام‌نویس‌یها و تعویق 

انتخابات نشود.
ÁÁ چطور باوجــود آیین‌نامه ابهــام ایجاد 

می‌شود؟

 رئیس پیشین فدراســیون وزنه‌برداری با تأکید بر اینکه 
انتخابات فدراسیون‌ها آیین‌نامه دارد که از گام اول تا آخر باید 
مطابق با آن پیش رفت، ادامه داد: نام‌نویسی از کاندیداها طبق 
این آیین‌نامه، قوانین مندرج در آن و مدارک ارائه شده توسط 
متقاضیان ریاست انجام م‌یشود. چطور آیین‌نامه وجود دارد؛ 
اما چند ماه بعد از نام‌نویســ‌یها، تصمیم به ابطال آن گرفته 

م‌یشود.
ÁÁ تنها دلایل قانونی برای تکرار نام‌نویسی 

کاندیداها
 فائقی تأکید کرد: در شرایط عادی دلیلی بر لغو نام‌نویس‌یها 
نیست. فقط به دو دلیل نادر م‌یتوان نام‌نویسی را ابطال و زمان 
دوباره‌ای برای ثبت‌نام از کاندیداها مشخص کرد؛ یکی زمانی 
که در بازه زمانی مشــخص شده هیچ فردی کاندیدا نشود و 
طبیعی است که برای تعیین بازه زمانی جدید جهت نام‌نویسی 
اقدام شــود. یکی هم زمانی که افرادی که نام‌نویسی در بازه 
زمانی مشخص شده ثبت‌نام م‌یکنند، هر یک بنا به دلایلی 
تأیید صلاحیت نشوند به‌گونه‌ای که کاندیدایی باقی نماند. در 
این صورت هم تعیین بازه زمانی جدید برای نام‌نویسی منطقی 

و طبیعی است.
ÁÁرویه در پیش گرفته شده قانونی نیست 

 معاون فنی سازمان تربیت‌بدنی وقت تأکید کرد: اما اینکه 
ثبت‌نام‌ها انجام شــود، پروسه بررسی پرونده آنها برای تأیید 
صلاحیت مدیریتی و صلاحیت مراجع ذ‌یصلاح آغاز شود و 
چند ماه بعد بدون هیچ از دو دلیل بالا، اقدام به لغو نام‌نویس‌یها 
برای تعیین زمانی جدید جهت ثبت‌نام شــود، رویه درست و 

قانونی نیست.
ÁÁ تصمیمی نادرستیک ه باعث طولانی‌تر شدن 

دوره سرپرستی می‌شود
 او دراین‌رابطه افزود: این کار فقط باعث ورود فدراسیون به 
دوره سرپرستی یا طولان‌یتر شدن آن م‌یشود درحال‌یکه دوره 
سرپرستی برای فدراسیون‌ها هم کوتاه است و همین مسئله 
امور فدراسیون را دچار اختلال م‌یکند و به‌خصوص منجر به 

تعویق انتخابات م‌یشود. مسئله‌ای که به‌هیچ‌وجه و با هیچ 
رویکردی به صلاح ورزش و رشته‌های فعال در آن نیست.

ÁÁابطال نام‌نویسی‌ها قانونی نیست 
 بــه گفته معــاون وزیر ورزش، یک‌ســری ابهامات در 
خصوص جلسات هیئت‌رئیســه و به حدنصاب رسیدن آن 
باعث لغو نام‌نویسی کاندیداهای فدراسیون بدنسازی و پرورش 
اندام و انتخابات ۷ اســفند این فدراسیون شده است. در مورد 
موتورســواری و اتومبیل‌رانی هم مشخصاً دلیلی برای لغو 
نام‌نویسی کاندیداها عنوان نشده است؛ فائقی در واکنش به این 
موضوع گفت: مجدد تأکید م‌یکنم که نام‌نویسی از کاندیداها 
تنها به دو دلیل م‌یتواند تکرار شود. در غیر این صورت تصمیم 

برای لغو نام‌نویس‌یها درست و قانونمند نیست.
ÁÁ ترکیب اعضای مجمع قانونی باشد نباید 

لغو شود
 او با تأکید بر اینکه اعضای مجامع حداقل ۴۳ نفر هستند، 
تصریح کــرد: حضور نصف به‌عــاوه یک اعضای مجمع 
بر قانونمند بــودن دلالت دارد؛ بنابراین اینکه صرفاً به‌خاطر 
نامشخص بودن نتیجه یک کمیسیون یا ابهام در انتخابات 
آن و یا هر مســئله دیگر، تصمیم به لغو انتخابات و تجدید 
نام‌نویس‌یها صورت بگیرد، قانونی نیست. اگر ترکیب اعضای 
مجمع به‌گونه‌ای باشد که از نصف به‌علاوه یک کمتر باشد، 
م‌یتوان مجمع را لغو کرد در غیر این صورت دلیلی برای این 

تصمیم نیست.
ÁÁبه‌خاطری ک بی‌نماز در مسجد را نمی‌بندند 

 رئیس پیشین فدراسیون وزنه‌برداری در واکنش به این 
پرسش که »اگر تخلف در نام‌نویس‌یها باعث ابطال آن شده 
باشد، بازهم به تصمیم اتخاذ شده اشکال وارد است؟«، پاسخی 
داد که دلالت بر ضرب‌المثل »به‌خاطر یک ب‌ینماز در مسجد 
را نم‌یبندند«، داشت. او گفت: اول اینکه نام‌نویسی از کاندیداها 
باید طبق آئین نامه انجام شــود با این حال اگر تخلفی هم 
صورت گرفت باید فرد یا افراد متخلف کنار گذاشته شوند و 
ادامه مسیر طی شود. همه کاندیداها تخلف نکرده اند که به 

مجبور به ابطال کلی نام نویس‌یها باشیم.
ÁÁ با گفتن ابهامات نمی‌توان تصمیم به ابطال 

و لغو گرفت
 فائقی با تاکید بر لزوم شفاف سازی در ورزش و به ویژه 
برای تصمیم گیر‌یهای اینچنینی گفت: به طور واضح باید 
عنوان کرد که دلیل لغو نام نویس‌یها چیست نه اینکه فقط به 
گفتن »ابهاماتی وجود داشت« بسنده کرد. ورزش مانند شیشه 
است و باید همینگونه با آن رفتار کرد یعنی شفاف؛ با یکی دو 

تخلف نم‌یتوان رای به ابطال و تعویق داد.
ÁÁ وزارت ورزش به اعتبار فدراسیون‌ها لطمه 

می‌زند
 قائم مقام سازمان تربیت بدنی وقت با بیان اینکه اینگونه 
برخوردها و تصمیم گیر‌یها در ورزش فقط به جایگاه و اعتبار 
فدراسیون‌ها لطمه م‌یزند، گفت: باید در هر شرایطی حرمت 
و اعتبار فدراسیون‌ها و متقاضیان ریاست در آنها حفظ شود نه 
اینکه با کارهای کوچک باعث کاهش اعتبار آنها به ویژه در 

سطح بین المللی شویم.
ÁÁ نابســامانی‌های انتخاباتی باعث از دست 

رفتنک رسی‌های بین المللی شد
 او همچنین گفت: باید تمام تلاش‌ها و برنامه ریز‌یها در 
راستای ارتقای جایگاه فدراسیون‌ها باشد در حالیکه اینگونه 
تصمیم گیر‌یها فقط به این موضوع لطمه م‌یزند و آنها را در 

سطح بین المللی بی اعتبار م‌یکند. 
بدون شک یکی از دلایلی که باعث شد به مرور ورزش 
ایران کرس‌یهای بین المللی خود را از دست بدهد، همین بی 
ســامان‌یهای انتخاباتی بود. طبیعی است که وقتی در داخل 
کشــور نتوانیم یک انتخابات را مدیریت کنیم، برای کسب 

کرسی آسیایی و جهانی حامی نداریم.
ÁÁ لزوم برگزاری انتخابات فدراسیون‌های ک 

ماه بعد از المپیک
 معاون فنی سازمان تربیت بدنی در بخش پایانی گفتگو 
با خبرنگار مهر به لــزوم برگزاری منظم و متوالی انتخابات 
فدراسیون‌های ورزشی بعد از هر دوره المپیک اشاره داشت. 
وی در این زمینه گفت: بعد از هر المپیک زمان ۴ ســاله تا 
المپیک بعدی است، فدراسیون‌ها باید در ابتدای این فرصت 
۴ ساله به صورت هدفمند برنامه و اهداف خود را ارائه دهند. 
اینکه انتخابات فدراسیون در یک بازه زمانی یک ماهه بعد از 
المپیک برگزار شود، به پیگیری این برنامه‌ها برای رسیدن به 

اهداف تعریف شده کمک زیادی م‌یکند.
ÁÁپیروی از اصل مدیریتی 

 ســعید فائقی در پایان خاطرنشان کرد: به همین دلیل 
است که خیلی از انتخابات فدراسیون‌های جهانی و آسیایی 
در جریان باز‌یهای المپیک یا آســیایی برگزار م‌یشود. در 
ایران هم چند سال است که برای برگزاری همزمان انتخابات 
ریاســت جمهوری، مجلس و شوراها تلاش م‌یشود تا یک 
کاســه شوند. این اصل مدیریتی است. در ورزش هم باید به 
گونه‌ای مدیریت شود که تا یک ماه بعد از المپیک انتخابات 
همه فدراسیون‌ها برگزار شود نه اینکه اینگونه با بهانه‌های 

واهی اقدام به ابطال و تعویق آنها کرد.

 بازی وزارت ورزش بااعتبار فدراسیون‌ها

پیگیری رفتارهای ضد ورزشی 
 در برابر تیم فوتبال سپاهان

گروه ورزش: معاون امنیتی و انتظامی اســتانداری 
اصفهان از پیگیری برخی رفتارهای ضد ورزشی در قبال 
تیم سپاهان اصفهان در مسابقات اخیر لیگ برتر فوتبال 
کشــور خبر داد. اکبر صالحی گفت: موضوع رفتارهای 
غیراخلاقی در ورزشــگاه های شــهرهای اراک، یزد و 
قزوین در هفته‌های اخیــر که با هتاکی و بعضا ضرب 
و شتم اعضای کادر فنی و هواداران تیم سپاهان همراه 
بود موجب جریحه‌دار شــدن احساسات ورزش دوستان 
فهیم استان شده است. او افزود: استاندار اصفهان با ابراز 
ناراحتــی از این موضوع، دســتور پیگیری آن از طریق 
وزارت ورزش و جوانان، فدراســیون فوتبال و سلســله 
مراتب وزارت کشور را صادر کرده است. معاون امنیتی 
و انتظامی اســتاندار اصفهان ادامه داد: علاوه بر اعلام 
اعتراض مکتوب به شورای امنیت کشور درباره رعایت 
نشدن ملاحظات امنیتی و انتظامی در شهرهای مذکور 
و اعتراض نســبت به ب‌یتوجهی بــه اصول اخلاقی و 
رعایت فرهنگ ورزشکاری در جریان مسابقات ورزشی 
به‌صورت میدانی نیز رســیدگی و برخورد با افراد خاطی 
مورد پیگیری قرار خواهد گرفت. صالحی از بداخلاق‌یها 
و تعرض نســبت به بازیکنان و هــواداران تیم فوتبال 
سپاهان در مسابقات چند هفته اخیر لیگ برتر و اینگونه 
رفتارها و حواشی که در تعارض با اصل روحیه ورزشی و 

اخلاق جوانمردی است، اظهار تاسف کرد.

درخششک اراتهک ا‌های 
اصفهانی در رقابت‌های 

قهرمانی
گــروه ورزش: دختــران کاراتــه‌کای اصفهانی در 
رقابت‌های قهرمانی کشور به نشان نقره و برنز رسیدند. 
رقابت‌های قهرمانی کشــور بزرگسالان در سالن پارک 
فناوری پردیس برگزار و نفرات برتر معرفی شــدند. در 
وزن مثبت ۶۸ کیلوگرم نوشــمهر نورصبحی و در وزن 
منفی ۵۵ کیلوگرم فاطمه یوســفی دهنوی از اصفهان 
به ترتیب نشــان نقره و برنز به دست آوردند. در جریان 
برگزاری مســابقه قهرمانی کشــور و در هر وزن ۲ نفر 
شناسایی شده‌اند، اما پس از مشورت کادر فنی با سازمان 
تیم‌های ملی کاراته اســامی نفرات دعوت شده اعلام 

خواهد شد.

دعوت از سه اصفهانی به 
اردوی تیم ملی شمشیر بازی

گروه ورزش: ســه اصفهانی بــه اردوی تیم ملی 
شمشــیر بازی فلوره دعوت شدند. با نظر سرمربی تیم 
ملی شمشیربازی فلوره علی امینی، عرفان جعفرزاده و 
صدرا حســینی از اصفهان به اردوی تیم ملی این رشته 
دعوت شدند. هدایت این تیم بر عهده سید محمدصادق 
طباطبایی اســت و علی غلام‌شــاهی به عنوان مربی 
بدنساز وی را همراهی م‌یکند. فدراسیون شمشیربازی 
در نظر دارد اردوی تیم ملی مردان در اسلحه فلوره را از 

۱۷ تا ۲۳ بهمن در استان گلستان برگزار کند.

گلنور، دومین شکست طبیع 
در اصفهان را رقم زد

تیم بسکتبال گلنواصفهان در چارچوب هفته بیست 
دوم لیگ برتر بســکتبال مردان باشــگاه‌های کشور با 
نتیجه ۷۶ بر ۶۸ تیم »طبیعت« تهران را شکست داد تا 
دومین شکست »طبیعت« در اصفهان در فصل جاری 

رقم بخورد.
به گــزارش ایرنا، تیم بســکتبال گلنور اصفهان در 
چارچوب هفته بیســت و دوم رقابت‌هــای لیگ برتر 
بسکتبال مردان باشگاه‌های کشــور در سالن »شهید 
میثمی« اصفهان به مصاف تیم »طبیعت« تهران رفت و 
با ارایه یک بازی برتر، پرهیجان و تماشایی تیم قدرتمند 
تهرانی را با نتیجه ۷۶ بر ۶۸ شکســت دهد. شاگردان 
حمیدرضا شمس در این دیدار توانستند پس از شکست 
هفته گذشــته در شهرآورد بســکتبال اصفهان مقابل 
ذوب‌آهن، نمایشــی مقتدرانه ارائــه دهند و تیم مدعی 
طبیعت را شکست دهند تا کاله مازندران صدرنشین لیگ 
برتر شود. گلنور کوارتر اول را طوفانی آغاز کرد و توانست 
با دفاعی منسجم و حملاتی سریع، با پیروزی ۲۴ بر ۱۲ 

در پایان به رخت کن برود.
 تیم بسکتبال طبیعت تهران در کوارتر دوم، تلاش 
زیــادی کرد تا اختلاف را کاهش دهد اما نهایتا نماینده 
اصفهان این دست را نیز ۲۶ بر ۲۳ به سود خود به پایان 
بــرد تا در مجموع نیمه اول ایــن بازی با برتری ۴۷ بر 
۳۸ به سود میزبان به پایان برسد. طبیعت در نیمه دوم، 
با تکیه بر تجربه بازیکنانش ســعی داشت تا بازی را به 
تعادل بکشاند و حتی موفق شــد کوارتر سوم را ۱۷ بر 
۱۴ به ســود خود به پایان برساند اما در کوارتر چهارم، 
گلنور‌یها با مدیریت هوشمندانه بازی، دفاع مستحکم و 
همچنین بهره‌گیری از ضد حملات، این کوارتر را ۱۶ بر 
۱۳ به نفع خود به پایان بردند تا در نهایت با پیروزی ۷۶ 
بر ۶۸ فاتح این دیدار بزرگ شوند. مارکو پروویچ، سنتر 
قدرتمند گلنور، در این دیدار، نمایش درخشانی داشت و 
با کسب ۲۰ امتیاز، ۷ ریباند و ۱ پاس گل نقش کلیدی 

در پیروزی تیمش ایفا کرد. 
پروویچ با ثبــت کارایی ۲۲، به عنــوان موثرترین 
بازیکن میدان انتخاب شد و بار دیگر ثابت کرد که یکی 
از ســتون‌های اصلی تیم گلنور است. گلنور اصفهان با 
پبروزی ارزشمند امشب به امتیاز ۳۱ رسید و جایگاه خود 

در رده پنجم جدول را حفظ کرد.

    ورزش اصفهان  خارج از گود  


